UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de
vagas no Curso de Especialização em Ciências
Humanas e Sociais Aplicadas e o Mundo do
Trabalho, a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de
convênio com a Secretaria de Educação
Básica/MEC.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1, de
06/04/2018, e a Resolução CEPEX/UFPI 349, de 16/09/2022, torna público RESULTADO DOS
PEDIDOS DE INSCRIÇÃO no Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no Curso
de Especialização em Ciências Humanas e Sociais Aplicadas e o Mundo do Trabalho, a ser
realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB),
do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 23/2023 – CEAD/UFPI, de 05/04/2023,
e suas retificações, conforme quadros anexos.

Teresina, 26 de maio de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

NÚCLEO: PARNAÍBA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO*

72299 ADRIANA DA SILVA COSTA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73918 ANTÔNIO VINÍCIO LOPES SANTOS INDEFERIDO 6.2. e, f; 6.8

74109 ARMANDO CESAR AUGUSTO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73778 BRADLEY NUNES DE OLIVEIRA DURÃES INDEFERIDO 6.2; 6.8

71160 CAMILA FERREIRA LIMA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73447 CAMILA GABRIELA CONCEIÇÃO DA SILVA INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73038 CARLOS VINICIUS PICCOLI DE SOUZA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72213 CLEUDILENE BARBOSA LIMA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73084 DANILO CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73299 DEBORAH BRONZE PIN FIGUEIREDO INDEFERIDO 6.2. b, e, f; 6.8

73916 DEMIS MIGUEL STILLER INDEFERIDO 6.2. b, f; 6.8

73652 DENIA ELICE MATIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74051 DIEGO ALMEIDA RIBEIRO INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73490 DINAEL DAVID FERREIRA LIMA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73915 ELIANE BERTOLDO MACHADO INDEFERIDO 6.2. e, f; 6.8

73895 ELLAINE HAGTA FONTENELE CARVALHO INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

70877 FLAVIANO PINTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73639 FRANCISCO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

70781 FRANCISCO GABRIEL M BELLO E GUALBERTO GONÇALVES INDEFERIDO 6.2. c, e, f; 6.8

74020 FRANCISCO SANTOS SOUSA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73756 GIANFRANCISCO CORREA NUNES INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

74007 GLÁUCIA CRISTINA SILVA BUZATO INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73590 HERMOGENES BARROS SILVA INDEFERIDO 6.2. c, d; 6.8

73856 ILDERLAN SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74108 INARA DE NASCIMENTO CASTRO DEFERIDO -------------

70843 IURI DO NASCIMENTO CRUZ INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73382 JACQUELINE DIAS DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. d, e; 6.8

71944 JAILTON MARTINS DA SILVA INDEFERIDO 6.8; 6.9

73751 JAMESON LUCAS VERÍSSIMO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

70759 JEONEY MONTEIRO DIAS INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

73393 JOÃO RICARDO SOARES GARRIDO BRAGA DEFERIDO --------------

73616 JONAS DOS SANTOS NUNES DEFERIDO -------------

72902 JULIANA DOS SANTOS ARAÚJO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73235 KARINA YRES FERNANDES INDEFERIDO 6.2; 6.8

73837 KELSON SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO ------------

73960 LINDENVALDO FERNANDES MORAIS DEFERIDO ------------

73993 LUÍS CARLOS VIEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74110 MARIA ALDENIRA DA COSTA INDEFERIDO 6.2; 6.8

74005 MARIA PAULA DE CASTRO OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73390 MARÍLIA DE ARAÚJO MEDEIROS INDEFERIDO 6.2; 6.8

73225 NATÁLIA DE ASSIS RODRIGUES INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73239 NATHALIA DA SILVA PONTES INDEFERIDO 6.2; 6.8

73680 NEDIA MARIA SILVA SOARES INDEFERIDO 6.2; 6.8

73409 PATRÍCIA DIANA NASCIMENTO CARVEJANI INDEFERIDO 6.2; 6.8

72369 PAULO GUSTAVO CERQUEIRA ESCÓRCIO DEFERIDO ------------

73643 PAULO HENRIQUE DE ARAÚJO SOUSA DEFERIDO ------------

73990 POLICARPO JOSE RIBEIRO INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

74115 PRISCILA AUGUSTO ARAUJO DEFERIDO ------------

73907 RAIMUNDO ADRIAN MARIA RIBEIRO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73879 RAVENA DE SANTANA OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73823 REBECA BARROS PASSOS INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73770 ROBERT WILSON ADÃO ROSA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73951 ROBSON DO NASCIMENTO CABRINHA DEFERIDO ------------

74028 ROSEANY DE SANTANA OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73752 ROSILENE DE MOURA BRITO INDEFERIDO 6.2; 6.8

72467 SÂNIA GABRIELA ARAUJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

71849 SARAH NASCIMENTO ABREU INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73341 SÁVIO AUGUSTO CARVALHO TEIXEIRA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73749 SORAIA DA CONCEIÇÃO LIMA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73329 THAINARA SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73877 WANDA KARISSAN OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO 6.2; 6.8

74199 WELLINGTON BARROS DEFERIDO --------------

73444 YARLLE CARVALHO RODRIGUES INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

73983 YASMIM SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

* * Requisitos que não foram atendidos, conforme o Edital.

NÚCLEO: TERESINA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO*

73467 ADRIANA DIAS DE CARVALHO INDEFERIDO 6.2 e 6.8

73205 ALBA SIMONE NUNES VIANA INDEFERIDO 6.2. b, d, e , f; 6.8

72301 ALEXSANDRO DE SOUSA NASCIMENTO DEFERIDO --------------------

72470 ALYSON BARBOZA DE SOUSA INDEFERIDO 6.2 f; 6.8

72244 AMANDA CLARICE DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

73846 AMANDA GABRIELA DO REGO NASCIMENTO INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

73977 ANA ALINE DE CARVALHO COSTA INDEFERIDO 6.2. c, d ,f; 6.8

72389 ANA CAROLINE SANTOS ARAÚJO ESTEVAM INDEFERIDO 6.2. d; 6.8

74111 ANA CLEIDE DA LUZ PEREIRA INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

73696 ANA PAULA FERREIRA E SILVA INDEFERIDO 6.2 c, d, e; 6.8

70944 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2 c, d, e; 6.8

73634 ANA RIBEIRO DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO 6.2 c, d; 6.8

71477 ANDERSON SOUSA DOS REIS INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

73453 ANDRESSA CRUZ COSTA DA SILVA TELES INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73617 ANDRESSA FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

73914 ANTONIA CAROLINE LEMOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

71965 ANTONIA KEILANY LIMA INDEFERIDO 6.2. b, e, f; 6.8

74094 ANTONIO JOSÉ VIEIRA DE SOUSA JÚNIOR INDEFERIDO 6.2 e; 6.8

72197 ANTÔNIO RAMON UCHÔA PEREIRA INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

72030 APARECIDA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73396 ARIANY MARIA FARIAS DE SOUZA DEFERIDO ---------------------

73518 ARTUR GUSLAVO NEGREIROS DE SOUSA LIMA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

74167 ARYANNE DE MORAES LIMA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73726 BRUNA CAMILA FERRNANDES BOMFIM INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73785 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2; 6.8

72435 CAIO SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO 6.2 c, e; 6.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

73611 CAMILA ROCHA LEITÃO MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. d, e; 6.8

73454 CAMILA VIEIRA CASTELO BRANCO INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73765 CARLOS EDUARDO DA COSTA INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

74057 CECÍLIA GONDIM LIMA MEDEIROS INDEFERIDO 6.2; 6.8

73370 CHARLENE XIMENES ARCANJO INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

73540 CÍCERA DO NASCIMENTO NONATO INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

73504 DAIANA RODIRGUES DE SOUSA INDEFERIDO  6.2 e, f; 6.8

73563 DANIELA JULIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO 6.2 e, f; 6.8

73850 DANNAEL JADSON RIBEIRO ALVES INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72216 DEMOSTENES PEREIRA DEFERIDO -------------------

72450 DENISE VIEIRA DE ARAUJO INDEFERIDO 6.2; 6.8

74054 DENISIA FRANCO COSTA INDEFERIDO 6.2.b, c, d, e, f; 6.8

74190 DIEGO STANEY COSTA E SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73923 DIENES JANUÁRIO DE SOUZA DEFERIDO ---------------------

73647 DINEIVE SANTOS VIANA INDEFERIDO 6.2; 6.8

74092 DIONIZIA RODRIGUES INDEFERIDO 6.2; 6.8

74136 EDNA MARIA SARAIVA LOPES OLIVEIRA DEFERIDO -----------------

73579 EDUARDINO ALVES RODRIGUES JUNIOR DEFERIDO ------------------

72454 ELRIANE CAMILO NERIS DANTAS DE SOUSA DEFERIDO ------------------

72424 EULA DA CONCEIÇÃO CARVALHO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

71029 EVERALDO LIRA FERNANDES INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73197 FÁBIO VIANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73868 FELIPE ALVES DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO 6.2. b, c, d; 6.8

74209 FERNANDA LOPES OLIVEIRA DEFERIDO -----------------------

72234 FERNANDO HENRIQUE MORAIS SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74147 FERNANDO PEREIRA DAMACENO INDEFERIDO 6.2, c, d, e; 6.8

73438 FLAVIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74064 FRANCILENE FIGUEREDODO RÊGO INDEFERIDO 6.2.c, d; 6.8

74081 FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES SOARES INDEFERIDO 6.2; 6.8

71028 FRANCISCA MÁRCIA COSTA DE SOUZA DEFERIDO ------------------

74070 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73260 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES OLIVEIRA JÚNIOR INDEFERIDO 6.2; 6.8

73548 FRANCISCO REGINO DA CRUZ SOUSA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

73353 GABRIELLA DE SOUSA CARDOSO DO NASCIMENTO INDEFERIDO 6.2. c, d, e, f; 6.8

74059 GABRIEL LUCAS DA SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74082 GEILDA ARÊIA LEÃO DOS SSANTOS INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

70834 GENIVAL SILVA IBIAPINA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72867 GENIVAN LOURENCO PINTO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73927 GÉSSICA FEITOSA DE PAULA INDEFERIDO 6.2. c; 6.8

73813 GIDELCIO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2.e; 6.8

74106 GILDIVAN COSTA CARDOSO DEFERIDO ---------------------

74133 GILIARD LUIS DE SOUSA DEFERIDO ----------------------

73944 GILMAR DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73309 IANAREMA COUTINHO OLIVEIRA INDEFERIDO 6.8

71823 IGARO PRADO BORGES DE OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72069 IGOR DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

73631 IRISDORA CUNHA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

73532 ISAIAS BRUNO BORGES DAMASCENO DEFERIDO -------------------

73904 IZABEL PASSOS DAVID INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73469 IZAELMA FERREIRA E SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72403 JACIRA CHAVES DE SOUSA CASTRO INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

73312 JAILDO SOUZA TORRES INDEFERIDO 6.2; 6.8

72178 JALIS COSTA ARAUJO INDEFERIDO 6.2; 6.8

74025 JAQUELINE SANTOS FREITAS INDEFERIDO 6.2. c, d, d, f; 6.8

72034 JEFFERSON FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO -----------------------------

73920 JERLEANE ARAUJO OLIVEIRA RIOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

73397 JESSICA GADELHA MORAIS INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73786 JOÃO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

74171 JOÃO DE DEUS CAMPÊLO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73336 JOÃO TRINDADE DA SILVA GOMES INDEFERIDO 6.2; 6.8

72232 JOAQUIM DOS SANTOS MONTEIRO INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73769 JOEL ANTENOR DA ROCHA CARVALHO INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

72236 JONAS DE LUCA TRINDADE DA SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73667 JONATA DOS SANTOS REIS INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73352 JOSEANE MARIA DE SOUSA SILVA DEFERIDO --------------------

71894 JOSÉ DE JESUS REDUSINO DEFERIDO -----------------------

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

74098 JOSÉ LUCAS COSTA RIBEIRO INDEFERIDO 6.2; 6.8

72230 JOSENILSON DANGELIS LIMA DE SOUSA INDEFERIDO 6.8; 6.9

73917 JOSE RIBAMAR VIANA FILHO INDEFERIDO 6.2. b, e, f; 6.8

72332 JOSÉ VICTOR MENDES CARVALHO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72228 JOSINETTE LIRA SENA INDEFERIDO 6.2; 6.8

70857 JUCIÊS MESQUITA FRAZAO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73402 JULIMAR AMANCIO DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

74095 JÚLIO CÉSAR COSTA SENA SILVA INDEFERIDO 6.2. b, e, f; 6.8

74203 KÁTIA LIMA BARREIRA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74151 LAIS MARIA DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73633 LARA SAVIA ALVES DE SOUSA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73425 LARISA ALVES CAVALCANTE INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

74145 LARISSE MARIA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO -------------------

73957 LEANDRO DA SILVA COSTA INDEFERIDO 6.2.b, f; 6.8

73484 LENILSON DE OLIVEIRA BEZERRIL DEFERIDO ------------------------

73862 LILIANE PRAZER SANTOS INDEFERIDO 6.2. c ,d, b, e, f; 6.8

74022 LIS MARTINS MAIA DEFERIDO ------------------

73635 LORAYNE DIAS CARVALHO PAES INDEFERIDO 6.2; 6.8

74084 LUCAS BASTOS DE PAULA CAVALCANTE SILVA INDEFERIDO 6.2; 6.8

70940 LÚCIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

71293 LUCIRENE DA SILVA XAVIER INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

73333 LUIS GUSTAVO MOTA DA SILVA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73737 LUIZ CARLOS LIMA JÚNIOR INDEFERIDO 6.2. e, f; 6.8

72399 LUZINETE NASCIMENTO FRAZÃO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73913 MAICON HENRIQUE MARQUES BATISTA INDEFERIDO 6.2. e, f; 6.8

70938 MAÍRA NAIANA MONÇÃO PIRES INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73404 MARCEL ALCLEANTE ALEXANDRE DE SOUSA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73358 MARCELO AUGUSTO DE SOUSA ARAUJO DEFERIDO -----------------

73953 MARCELO COSTA DIAS INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

74205 MARCELO SILVA MORAES DEFERIDO --------------------

71085 MÁRCIA KELLY TAVARES LEAL DE ARAÚJO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73595 MARCILENE MARIA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 6.2. c.b; 6.8

73151 MÁRCIO GLADYS DE SANTANA INDEFERIDO 6.2; 6.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

72464 MARCOS ANTONIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

73985 MARIA AURINEIDE SOARES FERREIRA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73292 MARIA CECILIA DE LIMA SALES INDEFERIDO 6.2. c, d, e, f; 6.8

73433 MARIA DA CONCEICÃO BIZERRA TORRES LIMA INDEFERIDO 6.2. b, c, d; 6.8

73437 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

72343 MARIA DA CRUZ DA SILVA SOUSA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74195 MARIA DO SOCORRO BARBOSA RIBEIRO INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

71223 MARIA GENILSA MARTINS INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

73890 MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74088 MARIA ROSEANE DA SILVA SOUSA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74030 MARIA ROSELÂNDIA BARROS CUNHA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72172 MARINA ARAÚJO NUNES INDEFERIDO 6.2; 6.8

72120 MARINA MARA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. b, e, f; 6.8

71851 MARIO SERGIO PEREIRA DE OLIVINDO DEFERIDO  --------------

72306 MARLON ANDERSON DE OLIVEIRA DEFERIDO -------------------

74060 MASANIAS DEALMEIDA FARIAS JUNIOR INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73362 MAURICIO FEITOSA DOS SANTOS DEFERIDO ------------------

73614 MICKAEL ROSENDO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

74062 MILLENA RAIMUNDA MARTINS DE ALMEIDA CARVALHO INDEFERIDO 6.2. c, d; 6.8

73301 NAARA KYRA LISANDRA LIMA DE AQUINO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73997 NARIA MARIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

74168 NATIVIDADE RODRIGUES DA SILVA SANTOS DEFERIDO ----------------

72318 NAYARA GONÇALVES DE SOUSA INDEFERIDO 6.2. c, d, e; 6.8

73405 NICCE FERNANDES BRITO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73259 OZIEL DE SOUZA COSTA INDEFERIDO 6.2; 6.8

73423 PABLO LIMEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

71301 PAMELA EMANUELY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 6.2; 6.8

71942 PATRICIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

73282 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ARAÚJO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72377 PAULA JESSICA SANTOS REIS DE SOUSA DEFERIDO -------------------

73228 PAULO CESAR DE FIGUEIREDO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73430 PAULO DIORGENES DE ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

71353 PAULO RENE FERREIRA SOUSA INDEFERIDO 6.2; 6.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

72272 PEDRO YAN GOMES CARVALHO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73475 RAFAEL NASCIMENTO LOPES INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72205 RAILSON BORGES LIMA DEFERIDO -----------

74021 RAIMUNDA PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO 6.2. c, d, e, f; 6.8

74078 RANIERY RAMOS LIMA INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

73797 RAQUEL DE SOUSA E SILVA NASCIMNETO INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72132 RAYANNE PATRÍCIA NASCIMENTO DE FRANÇA SANTOS INDEFERIDO 6.2; 6.8

73984 RAYSSA DE OLIVEIRA BALBINO INDEFERIDO 6.2; 6.8

73930 REJANE DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2. f; 6.8

74103 RENATA DOS SANTOS ARAÚJO INDEFERIDO 6.2; 6.8

71480 RENAT NUREYEV MENDES INDEFERIDO 6.2. b, c, d, e, f; 6.8

74033 RENY MOITA PORTO INDEFERIDO 6.2; 6.8

70997 RITA DE CÁSSIA AMORIM INDEFERIDO 6.2. c, d, e, f; 6.8

72898 ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO ----------------

73356 ROSA MARIA DO ESPÍRITO SANTO DA ROCHA DEFERIDO ----------------

72438 ROSANA SOARES DE LACERDA DEFERIDO -----------------

72461 SANDRA VIEIRA DE ARAÚJO DEFERIDO ----------------

72457 SEBASTIANA RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

74192 SHEILA DE SOUZA GOMES INDEFERIDO 6.2; 6.8

73671 SIDNEY DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO ----------------

73949 SILLAS FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

72404 SUELANGELA SANTOS MARTINS INDEFERIDO 6.2 c, d; 6.8

72411 TAYNARA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO 6.2. c, e; 6.8

73452 TELMA HELOISA DE ALENCAR FELIX INDEFERIDO 6.2. e; 6.8

73789 THAÍS DA SILVA ALVES INDEFERIDO  6.2. b, c, e, f; 6.8

73218 THAMYRES DUTRA MESQUITA DEFERIDO ----------------

74093 THIAGO ISRAEL PAIVA LOPES DEFERIDO ------------------

71927 VANDERSON ROCHA NUNES INDEFERIDO 6.2. e, f; 6.8

* * Requisitos que não foram atendidos, conforme o Edital.